《证券日报》D16 版

《中国证券报》B036 版

《上海证券报》24 版

2024/5/31

供销大集集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

43

序号 重要事项概述 刊载的报刊名称及版面 披露日期

34 关于控股子公司重大诉讼的进展公告 2024-066

《证券时报》B040 版

《证券日报》C15 版

《中国证券报》B032 版

《上海证券报》85 版

2024/6/8

35

第十一届董事会第二次会议决议公告 2024-067

关于公开挂牌转让子公司易生大集投资发展有限公司全部股权及相关

债权形成关联交易的公告 2024-068

《证券时报》B033 版

《证券日报》C14 版

《中国证券报》B031 版

《上海证券报》28 版

2024/6/15

36
关于海航商业控股有限公司与海南海岛临空开发建设有限公司解除一

致行动人关系的公告 2024-069

《证券时报》B014 版

《证券日报》D49 版

《中国证券报》 版

《上海证券报》83 版

2024/6/18

37 关于公司控股子公司重大诉讼的公告 2024-070

《证券时报》B063 版

《证券日报》D31 版

《中国证券报》B054 版

《上海证券报》75 版

2024/6/21

38 2024 年半年度业绩预告 2024-071

《证券时报》B096 版

《证券日报》D48 版

《中国证券报》B070 版

《上海证券报》78 版

2024/7/10

39

第十一届董事会第三次会议决议公告 2024-072

关于收购娄底新合作商贸物流有限公司 60%股权的公告 2024-073

关于召开 2024 年第三次临时股东大会的通知 2024-074

信永中和-娄底新合作商贸物流有限公司 2024年 1-3月及 2023年 12月

审计报告

北京天健兴业资产评估有限公司-湖南新合作湘中国际物流园投资开发

有限公司拟收购股权所涉及的娄底新合作商贸物流有限公司股东全部

权益价值资产评估报告

供销大集集团股份有限公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份及

其变动管理制度

供销大集集团股份有限公司防范控股股东及关联方资金占用管理制度

供销大集集团股份有限公司会计政策变更、会计估计变更及前期差错更

正管理办法

供销大集集团股份有限公司募集资金使用及存放管理办法

供销大集集团股份有限公司内部审计管理办法

供销大集集团股份有限公司委托理财管理制度

《证券时报》B067 版

《证券日报》D32 版

《中国证券报》B039 版

《上海证券报》42 版

2024/7/31

40

2024 年第三次临时股东大会决议公告 2024-075

关于供销大集集团股份有限公司 2024 年第三次临时股东大会的法律意

见书

《证券时报》B054 版

《证券日报》D27 版

《中国证券报》B031 版

《上海证券报》34 版

2024/8/16

41 关于股东所持股份冻结的公告 2024-076

《证券时报》B058 版

《证券日报》C45 版

《中国证券报》B002 版

《上海证券报》115 版

2024/8/24

供销大集集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,982,405,932 20.78%   -54,580 -54,580 3,982,351,352 20.78%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 1,183,217,397 6.17%   0 0 1,183,217,397 6.17%

3、其他内资持股 2,799,188,535 14.61%   -54,580 -54,580 2,799,133,955 14.61%

其中：境内法人持股 2,706,505,884 14.12%   0 0 2,706,505,884 14.12%

境内自然人持股 92,682,651 0.49%   -54,580 -54,580 92,628,071 0.48%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 15,181,371,403 79.22%   54,580 54,580 15,181,425,983 79.22%

1、人民币普通股 15,181,371,403 79.22%   54,580 54,580 15,181,425,983 79.22%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 19,163,777,335 100.00%   0 0 19,163,777,335 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

本报告期，公司股份总数未发生变动。根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规则，离任的董事、

监事、高级管理人员持股锁定数量发生变动，导致有限售条件股份和无限售条件股份数量发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

供销大集集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解

除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

海航商业控股有

限公司
729,075,398 0 0 729,075,398

认购 2015 年兴正元购物中心

重组非公开发行股份锁定

113,043,478 股，认购 2016 年